902-892149-8      

Fecha Inicio de Actividades: 18/10/1990                     

Código 03 

NOTA DE CREDITO                              

19/08/2022  

00006354  

Fecha:

0005 -N°
A 

Descuento  Sobre Factura 11953*0005            

35,743.65 7,506.17 43,249.82

Pesos: cuarenta y tres mil doscientos cuarenta y nueve con 82/100Son 

SubTotal SubTotal I.V.A. TOTAL21   %

35,743.65

C.A.E.: 72330950589810          

Fecha de Vencimiento C.A.E.: 29/08/2022    

0.00

Esta factura equivale a u$s 304.04           al cambio B.N.A. cierre día anterior, tomando
un dólar base de $ 142.250